

MEDICAL CARE SPRAY

FØRSTEHJELP VED TERMISKE BRANNSKADER, ØYNE- OG SÅRSKADER

Medical Care Spray er en egenutviklet førstehjelpsspray som optimaliserer behandlingen fra skadeforekomst til sluttbehandling på sykehus. Produktet er beregnet for behandling av termiske brannskader over hele kroppen, samt øyne- og sårskader.

MULIGE TERMISKE BRANNSKADER

En termisk brannskade oppstår på grunn av at varme, fra varme gjenstander eller væsker, forplanter seg gjennom lag av huden, og så lenge denne energien er til stede vil skaden forverres.

BEHANDLING AV BRANNSKADER

Gjennom sprøyting over det skadde området med en forstøvet spraytåke som absorberer varmen, vil omfanget av skaden reduseres og smerten avtar. Desto mindre og flere dråper, desto bedre er absorpsjonskapasiteten. Væsken bør ikke være for kald, dvs. under 10 °C, for risikoen er da at blodkarene trekker seg sammen og kjøleeffekten uteblir. Temperaturen av væsken bør heller ikke være altfor høy, dvs. over 25 °C da smertelindringen vil utebli.

BEHANDLING AV ØYESKADER

I tilfelle partikler (støv/smuss) kommer i øynene, er det også viktig å så fort som mulig skylle bort partikler med en øyevask, slik at disse ikke skader hornhinnen og øyet blir betent.

PRODUKTER

Medical Care Spray består av en sprayenhet som gir en meget finfor-

delt spraytåke, som effektivt kjøler ned det skadde området, og væskeposer med sterilt isotonisk saltvann (NaCl) 0,9 %.

MÅLRETTET BEHANDLING

Med Medical Care Spray kan behandlingen enkelt rettes mot det skadde området. Med kjøling bare av det berørte området, minimeres risikoen for nedkjøling.

ÅPEN BEHANDLING

Spraytåken medfører en åpen behandling, i motsetning til varmeabsorberende bandasjer, som ikke bør brukes ved store skader på grunn av risikoen for nedkjøling, hvis kjemikalier kan være involvert er det også en risiko for at kjemikaliene stenges inne.


ETTERBEHANDLING AV BRANNSKADER FRA VARME KJEMIKALIER

Ved brannskader forårsaket av varme kjemikalier bør Diphoterine® eller Hexafluorine® brukes først. Medical Care Spray er et viktig tillegg i etterkant av behandlingen av en kjemikaliebrannskade, forårsaket av oppvarmede eller varme kjemikalier.



HURTIGFAKTA

For behandling av brannskader, øyne- og sårskader.

 CE-merket medisin-
teknisk produkt.

Etter standard EN15154-3/4.

Samme behandling på ulykkesstedet som på sykehuset.

Er en åpen og målrettet behandling som motvirker hypotermi.

Behandlingen kan utføres fra en hvilken som helst vinkel, og fortsette gjennom hele forflytningen, f.eks. under transport til sykehuset.

“DE FLESTE ULYKKER
SKJER IKKE, VI LAR
DEM SKJE...”



Produktet er tilgjengelig i forskjellige utførelser som passer ditt arbeidsmiljø: bærbar eller veggmontert, og med eller uten oppvarming. Se eksempel på neste side. For mer info: www.medicalcare.se